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Matricula Nome do Trabalhador
6-1 ADAO DA SILVA MOURA
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
5-1 HELVIA ALMEIDA DOS SANTOS
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
41 JESSE JAMES LIMA MIRANDA
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
31 LUCIANA OLIVEIRA MARTINS
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
71 MARCELO MARDEN PINTO MOTA
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
8-1 MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 7.150,00
Matricula Nome do Trabalhador
9-1 ODAIR PEREIRA HOLANDA
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00

Admissao
01/01/2017

D 919
D 920

Base IRRF
7.150,00

Admissao
01/01/2017

D 919
D 920

Base IRRF
7.150,00

Admissao
01/01/2017

D 919
D 920

Base IRRF
7.150,00

Admissao
01/01/2017

D 002
D 919
D 920

Base IRRF
7.150,00

Admissao
01/01/2017

009
018
919
920

lvlvlvlw]

Base IRRF
6.157,25

Admissao
01/01/2017

002
002
002
018
919
920

lvlvivivlvlw)

Base IRRF
7.150,00

Admissao
01/01/2017

D 002

Cargo
0001 - VEREADOR

PREVIDENCIA - INSS
IRRF - SALARIO

Descontos
1.531,31

Proventos
7.150,00

Cargo
0001 - VEREADOR

PREVIDENCIA - INSS
IRRF - SALARIO

Descontos
1.354,84

Proventos
7.150,00

Cargo
0001 - VEREADOR

PREVIDENCIA - INSS
IRRF - SALARIO

Descontos
1.427,03

Proventos
7.150,00

Cargo
0001 - VEREADOR

EMPRESTIMO BB S/A
PREVIDENCIA - INSS
IRRF - SALARIO

Descontos
2.944.96

Proventos
7.150,00

Cargo
0001 - VEREADOR

PENSAO ALIMENTICIA 95%
EMPRESTIMO BANCO DO NORDESTE
PREVIDENCIA - INSS
IRRF - SALARIO
Proventos Descontos
7.150,00 3.336,77
Cargo

0001 - VEREADOR

EMPRESTIMO BB S/A
EMPRESTIMO BB S/A
EMPRESTIMO BB S/A
EMPRESTIMO BANCO DO NORDESTE
PREVIDENCIA - INSS

IRRF - SALARIO
Proventos Descontos
7.150,00 4.620,97
Cargo

0001 - VEREADOR

EMPRESTIMO BB S/A

11.00
27.50

1.00
27.50

11.00
27.50

22/32
11.00
27.50

95.00
09/19
11.00
27.50

30/41
31/41
03/13
09/18

1.00
27.50

21/31

671,11
860,20

Liquido
5.618.69

427,70
927,14

Liquido
5.795,16

671,11
755,92

Liquido
5.722,97

1.517,93
671,11
755,92

Liquido
4.205,04

992,75
1.137,86
671,11
535,05

Liquido
3.813,23

392,89
1.178,66
464,93
1.202,45
537,14
844,90

Liquido
2.529,03

473,91
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D 919 PREVIDENCIA - INSS 11.00 671,11
D 920 IRRF - SALARIO 27.50 808,06
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 7.150,00 7.150,00 7.150,00 1.953,08 5.196,92
Matricula Nome do Trabalhador Admissao  Cargo
10-1 SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS 01/01/2017 0001 - VEREADOR
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00 D 002 EMPRESTIMO BB S/A 31/40  2.044,27
D 018 EMPRESTIMO BANCO DO NORDESTE 06/14  1.349,06
D 919 PREVIDENCIA - INSS 1.00 409,69
D 920 IRRF - SALARIO 27.50 932,09
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 7.150,00 7.150,00 7.150,00 4.735,11 2.414,89
Matricula Nome do Trabalhador Admissao  Cargo
1-1 THARLIS SANTOS SOUSA 01/01/2017 0003 - VEREADOR PRESIDENTE
P 003 ADICIONAL PRESIDENCIA CAMARA 1.00 1.830,00 D 919 PREVIDENCIA - INSS 11.00 671,11
P 004 SUBSIDIO 30.00D 7.150,00 D 920 IRRF-SALARIO 27.50 860,20
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 7.150,00 7.150,00 8.980,00 1.531,31 7.448,69
Total Vinculo: 9
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 64.350,00 63.357,25 66.180,00 23.435,38 42.744,62
Total Unidade: 9
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 64.350,00 63.357,25 66.180,00 23.435,38 42.744.,62
Total Geral: 9
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 64.350,00 63.357,25 66.180,00 23.435,38 42.744,62
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